さかろんイラスト等使用承認申請書

年  月  日

坂戸市長 あて

申請者 団体の名称

                  住   所

                  代 表 者 名

                  担 当 者 名

                  連 絡 先

キャラクターのイラスト等を使用したいので、坂戸市イメージキャラクタ

ーさかろんイラスト等使用取扱要綱第３条の規定により、次のとおり申請し

ます。

使用イラスト番号

使用目的
（当てはまるものに〇

を付けてください。）

・商品販売 ・商品パッケージ

・販促品  ・広告 ・立体物 ・動画

・その他（                 ）

使用方法・規格等

（具体的な使用方法及び名称・規格・数量・価格等を記入

してください。）

使用期間

（最長３年）

（目的が商品販売の場合のみ記入してください。）

年  月  日 ～    年  月  日

添付書類 企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

備考 使用イラスト番号の欄には、さかろんイラスト集に掲載されているイ

ラスト番号を記入してください。

様式第１号（第３条関係）